事務室長 係 主管

施 設 使 用 願

  年  月  日
放送大学学園

    愛媛学習センター所長 殿

                         団 体 名

                         責任者氏名

     下記のとおり施設を使用したいので、許可くださるようお願いいたします。

記

（注）１ 願い出の時期は、使用予定日の３日前までとする。
   ２ 使用時間を厳守すること。
   ３ 火災予防、設備・備品の安全に留意し、使用後は施設を使用前の状態に復

すること（要雑巾掛け）。
   ４ 施設使用許可後であっても、センター側の都合により、やむを得ず貸出を

中止する場合があります。

使用施設名

使用目的

使用日時

令和  年  月  日（  ）  ：   ～   ：

令和   年  月  日（  ）  ：   ～   ：

令和   年  月  日（  ）  ：   ～   ：

令和   年  月  日（  ）  ：   ～   ：

使用人数

                   人